
Tehniskie dati

Materiāls

Pamatmateriāls 2-daļīga speciālmembrāna no PP flīsa un TEEE funkcionālās plēves

Līme speciāla akrilātlīme 

īpašības Normatīvs Vērtība

Krāsa tumši pelēka

sd vērtība LVS EN ISO 12572 0,05 m

Pakļaušana brīvai atmosfēras iedarbībai 3 mēnešus

Ūdens stabs LVS EN ISO 811 > 2.500 mm

Izturība pret lietusgāzēm ift, MO-01/1:2007-01, Abs. 5 600 Pa, visā lentes laukumā

Saķēres prasības, ne-/vecināts DIN 4108-11 izturēts

Apmetams jā

Iestrādes temperatūra no -10 °C

Temperatūras stabilitāte pastāvīga -40 °C līdz +90 °C

Uzglabāšana sausā un vēsā vietā

Pielietojums

Ārējiem vēja necaurlaidīgiem savienojumiem, kas ir izturīgi pret lietus iedarbību, starp logiem vai durvīm un blakus esošajām ēkas sastāvdaļām, ar
trim līmlentēm.

Piegādes forma

Art. nr. GTIN Garums Platums Svars Pārdošanas vienība Konteiners

11946 4026639119469 30 m 85 mm 0,85 kg 8 240

11947 4026639119476 30 m 120 mm 1 kg 8 240

11972 4026639119728 30 m 120 mm 0,6 kg 8 240

12610 4026639126108 30 m 120 mm 0,6 kg 8 240

Priekšrocības

Viegli strādāt: īpaši plānas, lai viegli salocīt stūru vietās 

Neatkarīgi apstiprināta piemērotība: IFT Rosenheimā (DE) izturēti testi saskaņā ar MO-01/1 

Drošas šuves kombinācijā ar CONTEGA SL izmantošanai iekštelpās 

Flīsa pusi var apmetināt: noteikta pāreja starp logu vai vēja blīvējumu un apmetumu 

Elastīga pielietošana: trīs līmlentes izmantošanai uz koka, mūra vai betona konstrukcijām

Pamatnes

Pirms līmēšanas notīriet apakšvirsmas. Pielipšana pie sasalušām virsmām nav iespējama. Uz līmējamiem materiāliem nedrīkst būt ūdensnecaurlaidīgu
vielu (piemēram, tauku vai silikona). Līmlentes platumam, kas tiks apmests, parasti nevajadzētu pārsniegt 60 mm vai 50 % no griestu platības. Sīki
izstrādātus ieteikumus var saņemt no attiecīgā apmetuma ražotāja. Apakšvirsmas virsmām jābūt pietiekami sausām un stabilām. 

Pastāvīga saķere tiek panākta uz visām pro clima ārējām membrānām un uz citām zemklāja un sienu apšuvuma membrānām (piemēram,
izgatavotām no PP un PET). Adhēziju var veikt uz ēvelētas un krāsotas koksnes, cietas plastmasas, cietas koksnes paneļiem (skaidu plātnes, OSB un
saplākšņa paneļi).Savienojumu līmēšanai uz mūra, betona vai raupjas pamatnes izmantojiet ORCON F. 
Vislabākos rezultātus strukturālās stabilitātes ziņā var sasniegt uz augstas kvalitātes pamatnēm. Jūsu pienākums ir pārbaudīt pamatnes piemērotību;
atsevišķos gadījumos ieteicams veikt adhēzijas testus. 
Nepietiekami stabilas pamatnes gadījumā ieteicams veikt iepriekšēju apstrādi ar TESCON PRIMER.

Pamatnosacījumi

Logu lentas montāžas laikā nedrīkst pakļaut stiepes deformācijai. Spiediet stingri, lai nostiprinātu līmlentes vietā. Pārliecinieties, ka spiediens ir
pietiekams. Vēja necaurlaidīgus un pret lietusgāzēm noturīgus blīvējumus var panākt tikai tad, ja blīvējuma lente ir uzstādīta bez krokām un
pārrāvumiem. Apmetot jāievēro apmetuma ražotāja ieteikumi attiecībā uz neabsorbējošām pamatnēm. Var būt nepieciešama saistviela.

CONTEGA EXO Logu pieslēgumu līmlente izmantošanai konstrukciju ārpusē

Minētā informācija attiecināma uz aktuālākajos pētījumos konstatēto un praksē pierādīto. Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas rekomendējamo konstrukciju risinājumos, produktu iestrādes tehnoloģijās un
veikt tālāku produktu attīstību, mainot atsevišķu produktu kvalitāti. Mēs labprāt Jūs informēsim par aktuālāko tehnisko produktu attīstības stāvokli Jums vēlamā laikā. 

Papildus informāciju par produktu iestrādes

tehnoloģijām un konstrukciju risinājumiem

Jūs varat iegūt pie pro clima Latvijas

pārstāvniecības SIA"ARTIVA" speciālistiem,

interesējoties pa tālruņiem +371 29116116

vai +371 29252882, kā arī www.proclima.lv 

 MOLL

bauökologische Produkte GmbH

Rheintalstraße 35 - 43

D-68723 Schwetzingen

Fon: +49 (0) 62 02 - 27 82.0

eMail: info@proclima.de 

 

Versija 219492 no 17.04.2023 | Lapa 1



 

Minētā informācija attiecināma uz aktuālākajos pētījumos konstatēto un praksē pierādīto. Mēs paturam tiesības veikt izmaiņas rekomendējamo konstrukciju risinājumos, produktu iestrādes tehnoloģijās un
veikt tālāku produktu attīstību, mainot atsevišķu produktu kvalitāti. Mēs labprāt Jūs informēsim par aktuālāko tehnisko produktu attīstības stāvokli Jums vēlamā laikā. 

Papildus informāciju par produktu iestrādes

tehnoloģijām un konstrukciju risinājumiem

Jūs varat iegūt pie pro clima Latvijas

pārstāvniecības SIA"ARTIVA" speciālistiem,

interesējoties pa tālruņiem +371 29116116

vai +371 29252882, kā arī www.proclima.lv 

 MOLL

bauökologische Produkte GmbH

Rheintalstraße 35 - 43

D-68723 Schwetzingen

Fon: +49 (0) 62 02 - 27 82.0

eMail: info@proclima.de 

 

Versija 219492 no 17.04.2023 | Lapa 2


	CONTEGA EXO
	Tehniskie dati
	Pielietojums
	Piegādes forma
	Priekšrocības
	Pamatnes
	Pamatnosacījumi


